

Núm. 41

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Sábado 16 de febrero de 2019

Sec. II.A. Pág. 15299

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

## A. Nombramientos, situaciones e incidencias

## MINISTERIO DE HACIENDA

Orden HAC/137/2019, de 31 de enero, por la que se dispone el cese de don Carlos Antonio Ester Sánchez como Delegado Especial de la Ministra de Hacienda en el Consorcio de la Zona Franca de Gran Canaria.

En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos del Consorcio de la Zona Franca de Gran Canaria de 30 de noviembre de 1998.

Vengo en disponer el cese de don Carlos Antonio Ester Sánchez como Delegado Especial de la Ministra de Hacienda en el Consorcio de la Zona Franca de Gran Canaria, agradeciéndole los servicios prestados.

El presente cese será puesto en conocimiento del Consorcio de la Zona Franca de Gran Canaria a los efectos previstos en la ordenación de la materia.

Madrid, 31 de enero de 2019.-La Ministra de Hacienda, María Jesús Montero Cuadrado.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X